АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2015 года  № 76

с. Шумаково

О создании постоянно действующей комиссии

по списанию материальных ценностей

В соответствии с Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 30.12.2008 N 148н

1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию, передаче основных средств и других товарно-материальных
ценностей в следующем составе:

Председатель комиссии:

Махортова Л.А. –  и.о. заместителя главы администрации

Члены комиссии:

Алябьева Е.Ю. – начальники отдела - главный бухгалтер администрации;

Казанцева Н.П. – специалист администрации.

2. Постоянно действующей комиссии по мере необходимости производить списание пришедших в негодность основных
средств и других материально-технических ценностей с оформлением соответствующих актов на списание.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации.

4.  И.о. заместителю главы администрации Махортовой Л.А. ознакомить с настоящим Распоряжением вышеназванных лиц.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6.Распоряжение № 59 от 16.06.2014 г. считать утратившим силу в увольнением главного бухгалтера администрации
Савельевой З.В.

Глава Шумаковского сельсовета А.В.Борисов

Ознакомлен (а)  _______________ _______________ ________

Подпись  инициалы, фамилия  дата

Ознакомлен (а)  _______________ _______________ ________

Подпись  инициалы, фамилия  дата

Ознакомлен (а) _______________ _______________ ________

Подпись  инициалы, фамилия  дата